
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 042 228-516, Webs~te: www.hidau.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik6, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

1 Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ui: krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

LAe Daze te pwes s te nenlt 14, re ~ i lg~~t  nr.ym I, aate u 1.u4duus "rer paranaalunln e Konrum 
6 interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

11 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklakimit dheKontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjk - Iuspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veritikojne ne ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Nogarin& time, te bashkeshortit Ies dhe t E  
Gmij Eve madhos. - 

Deklaroj se tê  dhenat e pasqyruara prej meje ne ki.i dokument 
jane te vZ.rteta dhe n& kam deklaruar asgje q; nuk kshte" e verteri;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

( PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 1) 

P€rrhkrnrni heWkht whphhet (rhtesn dhe pak&ime) d: lbjin, ripM.qso, rdra€n kn ndodhcn, 
momentin e kryerjea #€ veprimii v l d a  ni! kki! rpo ne d u t i !  qZ pllqyrohet dokntmntacbnin q l  
dkpowai, $m&nln e Merjis, US m n q d  t€ dokunmtevs vlerh q€ kcal rhhur apa pllri5rur, pJ& takuese 
@ z o t h d  f N o  lbj puuric, t l  prluajbhete dhe t€ hmjt.hmc, Itkuiditete, fi! ngjkhmr ore jo mi! regjbtrat 
pub&€, p€r perindhh agr dddYimi i m€pamMm dari rn& 31 dlrJetor t€ vibit tii dekhhlt. 

PJ- 
Nr. PErshtcrimi i pwur&€ dbe bnrtmi i krijimlt Vkfi mc rhlfr~ dhe me fjaN nl!% 

1 
I 
I 

\\ - 
\ . .\ 

Nise ky fo-t bi$S 1\ pamja&ksfil$l, lvazhdoni S 
plotEsoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  
N R W P ~ A R I  I 

PUBLIKE dhelase PRIVATE 

I'Prshkrunni h~~ l l f s i sh t  te  a rdhura t  pi'r vitin, nga p a p  osr p j e s b  ~l~~~~~~~ ti; t lrdhuravr t8 
marr ja  nB hortle. Itonlisione e ct111 ;togazhim e vcpr in~tar i  t jeter qe  p8rfituara. n$ lek8 "8 
ka sjellf tc artlhurn personalr, per hashkeshortin/cn dhe Emi,j8t ,alut8, llga dcklarimi i 
madhot-8. 1'Prc:lktnni cm8rtirnin e inst i tuci~~nit ,  urganizatls apo  l a ~ p a l . s ~ l ~ n ,  dcri nlc 31 
aktivitclil 11ga ku lane  siguruar ti; ardhural .  atlrcsa . nr. i r e ~ i i s l r i l  tlh,ietor t8 ~ i l i l  le  tlrklarinlit 
puhlik. st;~tusi. ohjektir~ e veprimtarig5 sP nrgaoirates. fuaksionin, (me shifi-n dhe me fjalg). 
natyr8n e angazhin~it .  

' * '  h a .  

NEse ky format Esht8 i pamjafiueshEm, vazhdoni t5 plotEsoni nE fotokopje tE 1 - 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
INSPEKTORATI I LAR'~% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURTVE 

DETYRMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIzI- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiz.ike (kredi, huamarrje, detyrim per studme etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, @ mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tts deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t& deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 11x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PtirBkrnrnl W W t  @lknSn e detyrimlt ftnut- Shu~na e shlyer nga Gjendja e detyrhit te 
dar, &nm&~ totrk aC lek€ spa ni! wh#, d.tm e d e M m l  I r&pmMm mbetnr pa rhiyer &ri 
trstPait dhe t€ mbarimit t€ dctgriadt [muajVM), &rl d 31 dh)ttor ti! vltlf n8 31 dhjetor ti! vi& t€ 
ar. e koatratls dhe intemsbbm& te deklrrio~tt drklrrllnit 
Ptr lwedltll bankam nhllmen tot.le (priariprl+ (me ddfn dhc me fjaw (me shifkr dhe me fjaE) 
hta- Lab€zgjatjen (mnaJUviti) dbc lrhtl mujw. ~~~~~Hntens 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga  do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer l m i j e  madhore se bashku me'prinderit ; 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

.. y., ,(:\ '- \ 'J 11 !, \ -, ' 'eubjekti t  
s , : ,  - 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te" dhenat e pasqyruara prej meje ne ki% 
dokument janE tL vLrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe" nuk bhf2  e vertete" 

T8plot&oiut nga pjeifari i famiI/e meprrruri wpu? 



Idormacion n t  ndihmiin tuaj: 
9 Lloji i deklarates "Periodiijetor" duhet te plotEsohet qdo vit (por edhe ne rastet kur zyrtari ka patur 

nderpkrje nga funksioni per me pak se nje vit) ngapjesetare te familjes qe mbartin detyrim per deklarim 
ne baze tG nenit 22 te ligjit nr.9049, date 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 tts ligjit nr.9367, date 7.4.2005, 
p t  pasurite qe disponojne vepmas nga $do anetar i familjes; bashkeshortitja, EmijEt ne moshe madhore 
(te ndarE ose jo nga trungu familjar i zyrtarit). 

9 Deklarata duhet tE ploti5sohet dhe dorezohet, deri me 31 Mars te d o  viti. 
9 We dekhrimin periodiwvjetor duhet te pasqyrohen: vetEm ndryshimet (shtesat e paktsimet) e 

pasurive te paluajtshme dhe te drejtave reale mbi to, pasurive te luajtshrne, detyrimeve financiare, 
interesave te tjera dhe burimin e laijimit te tyre, p k  periudhen nga dekldmi i meparshem den me 31 
dhjetor te vitit te deklarimit. 

9 N&e pjesetari i familjes me pasuri vqmas nuk ka plotesuar dekiarim para fdlimit duhet ta plotkoje 
me gjendje te aseteve me 31 dhjetor tE vitit tE deklarimit dhe burimet e krijimit te tyre. Ky format 
gjendet n t  deklarimin para fdlimit tE detyrEs faqe 8-12. 

9 Te &enat e deklaraes lejohet E publikohen sipas ligjit. 

Sanksionet: 
P Cdo shkelje e detyrimeve te percaktuara ne ligj, pkben shkelje disiplinore, pavaresisht ngapergjegjesia 

penale apo administrative. 
9 Per mosdeklarim ne afat dhe pa shkaqe te arsyeshme, jepet denimi me gjobe den ne 30.000 leke. 
9 Refuzuni pph deklarim, sipas nenit 5 te ligjit nr.9049, datZ 10.4.2003, ndeshkohet ne perputhje me Kodin 

Penal. 
9 Deklarimi i rreme perban vep& penale dhe denohet sipas legjislacionit ne fuqi. 

PERBERJA FAMIWARE E F ~ M I ~ S  NE M O S ~  MADHORE TB N D A m  NGA PIUNDERIT 
* 

ME PASURI VECMAS 

TC dhtnat ne kete faqe jane konfidenciale. 

TipIoI&okul rrga@€sEImi i f i t y e a  m p a w i  vcnrrp 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DAE KON?ROLLIT TE PASUFUVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose $0 lloj veprimtarie e kryer brenda . 
ose jashts? vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fi t impmse dhe jo fitimprurese, 
l isnsa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesgmarje 
n& qdo organizatl! tjetl!r; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ni? 3 1 dhjetor te vitit tti 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t6 aksioneve dhe/ose tl! pjeseve n& kapital, duhet ti? deklarohen ts? drejtat e 
p-timit te fryteve civile te pronEsisE, tl! cilat ja& realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ntS 
31 dhietor te vitit t e  deklarimit 

Pershkruani hollesisht gdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura. emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ni: leke apo ne valute 

( "" " 

- .... 
nga 

I - 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSOSA\'E J L ~ D I K E  DHE F I Z I ~ ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridie dhe fuike (kredi, huamatrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne  31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p k  te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 


